motum, aut quantitatem esse infinitam, quod umbat infinitis partibus incensis, quod concedunt intentionem fieri per modum tenens aduenientem. Cum ergo fiat sicut dicitur per accidens non erunt infiniti modi in accidente, vel si est unus, et in per se hunc unum modum si eorum valet argumentum erit infinitus et perfectus.

3<sup>o</sup> Resolvitur quod hinc opinionibus approbanda est  
 3<sup>o</sup> que assentit intentionem accidentis fieri per additionem graduum ad gradum. Hanc tenet Bonus. cap. 3. q. 2. sect. 3. Doct. et mag. locis citatis, et alijs quos citant. Hic videtur in aliam impugnatione satis confirmata est. In quibus, quod qualitas magis intensa per magis activas: sed activitas non potest ex ab aliquo modo in nullam habent activitatem, quod est magis intensa, quod est maiorem in se intensivis. Ut tenet actus operatur ut gratia et charitas intensivis per gradum ad additionem, quod et reliqua accidentia videntur intendunt. Anis plantam est a pueris et d. hanc bene operans si est in gratia, per se augmenri gratia: sed augmentum non potest consistere in aliquo modo ergo est.

Sed obij. calor extra sublimem existens non potest intendi: quod eius intensio non fit per additionem graduum. Anis pro, quod calor extra sublimem non potest dici magis calor. Contra potest, quod si per se per intensivam graduum, potest illos recipere extra sublimem cum sint per se extrinsecus accidentis. Resolvitur calorem extra sublimem non potest intendi ac id est, cum hoc non operetur nisi in sublimi: cum hoc non intendi potest, hoc est plures per se extrinsecus recipere. In id est non recipit nisi est magis calorem, sed maiorem: nam et quantitas ex se est illi partes ad d. per, non dicit magis quantitas, sed maiorem quantitas. Utque sublimem quod calorem magis intensivum dicit magis calorem: quod est calor: quod et calor dicit magis calor. Resolvitur sublimem dici magis calidum accidentaliter, quod magis, hanc manus participat gram signatam: at id est calor non dicit magis calor, quod id signat excessum indifferentia umbiditua caloris et in ipsa etiam quod admitti non potest, cum calor remissus et inten-

sus sunt eiusd' spei. Quod si magis calor natus a hinc, viget  
quæ excessum in partibus integrabilibus certis, tunc et con  
cedendum calorem dici potest magis calorem, ex uis signatio  
indivisa est et non admittere a p'p' ambiguitate, quæ ratio infert.

2.<sup>o</sup> Artes afferit ex calido fieri magis cal  
idum nullo modo calido q'q' sentio intensiorem calorem  
fieri q' additionem graduum. Negat h' certis. Nam p'p' solum  
signat nullam denus ad partem subd' ut intensiorem fieri  
receptis. Non negat ad ipsi p'p' q' intensiori ad partem  
graduales, in eadem n. p. subd' imo in eodem indivisibili  
intendit et remittit qualitas recepta, nec ad hoc p'p' q'  
ut accrescat subdum, sed ut accrescat p'p': aliquam int  
tio accidentis natus a hinc est quæ nova est entia ad gra  
nes partes subd' q'q' h' subdum.

Hinc planè est accis spatia remittere et  
p'p' intensiorem, q' nulla loci repugnant n'p' reispatis: nam  
cum solis partibus intensiorem n' pot' est qualitas opua h'p'  
nisi tota in d'p' et tota in q'libet p. subd'. Nec bene ex illis  
inferant' p'p' extensiorem, q' n' danti entia, q' h'entio  
p'p' extensiorem, et in nullas h'entio intensiorem ut p'p' in  
subd' mat' quantitate, imo in qualitatibus mat'ib' qua  
rum aliqua sunt huiusmodi s'q' p'p' vitales: ita et d'  
bunt certis, q' h'entio p'p' intensiorem, nullas uo h'entio esse  
simis, et q' n' danti illa n' colligunt, ita et ex partibus  
intensiorem, non bene colligunt' p'p' extensiorem.

Adcis et cum p'p' ext. sect. no. 35. p'p' h'entio  
intensiorem et remittam n' solum d'p' q' n' danti q' n' danti  
tr' affiunt subdum, sed in ipsa entitate q' quæ apta sunt  
affiunt, q' entitas intense est perfectior s'm' entitate  
partium, continet n' q'libet p'p' parte intra latitudinem ill  
lus op' n' n' potes sunt, et s'p'p' p'p' q' entitas  
p'p' remittit. Unde et h'entio h'entio aptitudinem ad affi

ciendum sublimi perfectius. Nam si duo calores A & B ad  
 tra sublimi consentient a loco remissius, a loco intencius, hic  
 ont in sua entitate perfectior in integritate qua rei par  
 tium et a partu ut si cum subto coniungati perfectius illud  
 afficiat. Obv.

Aphiduo accidentis ad afficiendum sub  
 limi de centro accedentis. Si hic calor hic maiorem aphi  
 thidum ad afficiendum sublimi n pot convenire. Sic ut  
 calor remissus, a parte n in sua carnis est perfectior. Revis  
 aphidum ad afficiendum sublimi si maior summata, e est  
 sam accidentis centram, cam uo m de ad afficiendum sublimi  
 qd uo de tra aphiduo ut perfectius seu imperfectius afficiat  
 sublimi, id e q accidens, no accidens absolute sumptis: qm  
 de certis quantitatibus ut deit pui, qd uo sit palmanis, qd  
 palmanis q accidens n centre ipsius quantitatibus absolute  
 sumptis. Si et de certis albedinis vly. e pot ad affi  
 endum sublimi, qd uo afficiat perfectee, imperfectee per  
 accidens, nam eadem a loco pot ee modo intensior, modo  
 remissior, atq ad e modo ut pot imperfectee afficiat sublimi  
 mo ut perfectee illud actual.

Articulus Secundus.

U Gradus eiusdem accidentis diversi sunt nō

Pote hac q. U admissis partibus intensionis, quas habemus pro  
 barimus, consequenter et concedendum sit illos gradus hinc ex  
 nā sua talem inter se ordinem, ut primus supponat al.  
 2, ad. et sic de ceteris q. Suppositio et coniunctio satis e. si  
 non ad variandam entitatem specifice, saltem ad varianda  
 perfectionem numericam unius cuiusq gradus ita ut pot  
 sint divi non vō ites, cum illa nalis subordinatio natio in  
 ducat aliqua maiorem perfectionem. Pars q negat hanc dicit